

880  
טבת תשע"ה

# אור הזוהר

## שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ג חלק 1

### ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר  
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְדוּשׁ  
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000  
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר,  
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל  
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת  
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּי"ה, וְלִהְיֵיל  
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהר  
הַקְדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ  
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י  
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ  
שְׂכִינַת עוֹנָג אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא  
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר  
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים  
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזֵהר הַקְדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם  
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר  
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּרַחֲמֵהּ לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ  
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַאנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,  
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדְּךָ  
פְּעִלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה  
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,  
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש  
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"  
מחברם של  
למעלה מאלף ספרים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת



580454064 ט"ו



ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל  
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

## שאלות ותשובות בבית דין של מעלה חלק ג

### הדין תורה והפסק דין של התלמיד חכם ובעל חסד גדול יואל בן אשר שנפטר והלך לעולמו

בית דין: האם לא ראית החוברת אור הזוהר על הערב רב שהדפיסו מזה 90.000 ספרים?

יואל בן אשר: כן ראיתי.

בית דין: האם לא הבנת מזה שהרבנים שאתה מחזק אותם הם מרבני הערב רב?

יואל בן אשר: כן הבנתי הכל.

בית דין: האם לא ראית את המכתב לכל העשירים והעסקנים?"

בית דין: האם נתת מעשר? חומש?  
יואל בן אשר: כן, לבית המדרש שהתפללתי וגם לרבי שלי!

בית דין: האם אתה יודע שהיה אסור לך לבזבז פרוטה אחת של המעשר והחומש רק בשביל הקדוש ברוך הוא זה לא היה הכסף שלך בכלל.

בית דין: האם לא ראית את הספרים זוהר הערב רב והמסתעף?  
יואל בן אשר: כן ראיתי.

### ספר א'

## מכתב גלוי לכל העשירים והעסקנים

ובו ה' חלקים

### חלקים נבחרים ממכתבים לעשירים,

### ומדיני תורה בבית דין של מעלה לעשירים

שיצא לאור מכ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א

בשנת תשמ"ט, ברזקלין נוא יארק, פּשנלחם להצלת הדת

"זועד המרכזי העולמי לקיום היהדות" ברזקלין נוא-יארק,

זאת התורה לא תהא מוחלפת

ראת ה' טהורה עומדת לעד משפטי ה' אמת צדקו יחדו. הנחמדים מזהב ומפז רב ומתוקים מדבש

ונפת צופים (תהילים פרק ט)

### התזכר

א. השקעה עם הגיון. ב. האם עובדים העשירים בשביל ילדיהם? ג. עשירים אינם יוצאים ידי חובה בנתינת חומש. ד. העשירים נושאים באחריות לכל הדור. ה. אוישוויץ במלא תנופתו. ו. בדיכם העשירים הכח לעזור. ז. כשרות - שבת - טהרת המשפחה. ח. 6 מליון יהודים בסכנת השמדה - אתם העשירים יכולים לעזור. ט. העשיר במבחן בפני הבית דין של מעלה. י. יהודים עשירים! יהודים חשובים! יהודים יקרים!

**הקדמה**

הסיבות שהניעו והביאו אותנו לצאת בגלוי בזעקת שבר לאזני ולבות העשירים הן אלה:

הגיעו למדורנו ועד לחיזוק הכשרות ויסודי הדת כמה מסמכים שהופיעו בעיתונים הגדולים, וכל אחד בפני עצמו זו סיבה מספקת לזעזע כל יהודי. זעזוע עמוק ושערות ראשו תסמרנה.

רבנים המכונים אורטודוקסים עושים תעמולה בפני מאות חברי בית הכנסת שלהם שיתקרבו יותר לאמונה הנוצרית רח"ל (ראה לדוגמה את ה"דאס אידישע ווארט" חודש ניסן תשמ"ז) דברים כאלה והדומה להם מאכילים ומלעיטים את היהודים התמימים, ולדאבוננו הדברים חודרים ללבות הצעירים.

לזה יש להוסיף את מה שקורה בהפצת התעמולה המסיונרית בערך של מליוני

דולרים, זוהי חרפה גדולה לכל הכלל, בושה תכסה פנינו עלינו להרים קולינו כדברי עזרא אלוקי בושתי וגם נכלמתי להרים פני אליך ה', שבזמננו כמעט בכל תיבת דואר מופיעה אחת לשבוע תעמולה מסיונרית, שבהם הם קוראים וממשיכים בלשונם החלקלק לאמונה נוצרית, כששם - להבדיל אלף אלפי הבדלות - הם מביאים ציטטות וראיות מהתנ"ך (בכדי לטשטש את הציבור), ולדאבוננו רבים הם הנמשכים רח"ל אחרי ההבל מחמת חוסר ידיעתם שלא למדו ולא קראו, ואפילו ידיעת בית רבן אין להם ולא ראו את אבותיהם ואבות אבותיהם איך היו נראים, והם לא אשמים בכך, ובמצב כזה אין לנו אפילו את הרבע מהאמצעים העומדים לרשותם, בכדי ללחום בהם ולהחדיר אמונה ויראה ולחזק את היהודים באמונה שעבורה הקריבו אבותינו ואבות אבותינו את נפשם, אשר תשמש כחומה בצורה ותגן עלינו מפני כוחות הטומאה.

**מכתב גלוי לכל העשירים והעסקנים\* - עֵרְכוּ שֶׁל פֶּסֶף**

דורשים דרשות של דופי בפני הצעירים, ושולחים להם ללא הפסק תעמולה מסיונרית, ומגיע לכל בית יהודי (אנא שימו לב ושמרו על הדואר המגיע לביתכם שחלילה לא יגיע לידיהם של הילדים שיכולים ח"ו ליפול לרשתם רח"ל) וכולם שותקים כאילו לא אירע דבר.

לכך יש לצרף גם את ההפקרות השוררת ברחובות, שזה פשוט סכנה לכל יהודי

**בּוֹאֵי הַשְּׁבוּן!!! - אֵיךְ שִׁיהוּדֵי עֲשִׂיר  
אָבֵד אֶת שְׁכָלוֹ, וּבִמְהֵ יִגִיעַ לְעוֹלָם  
הַבָּא, וּמֵה הֵיָה יָכוֹל לְעֲשׂוֹת**

מורי ורבותי,

אנו ישנים שינת חוני המעגל ואיננו מרגישים איך שיהודים (חלשים) עם חיצוניים (מסיונרים) עושים יד אחת בכדי לכבוש את העם היהודי רח"ל.

\* כלום בדיוק כמו שהיה בשנות הזעם שהעשירים לא עזרו.

\* המכתבים האלו התפרסמו בקונטרסים ובמכתבים ונשלחו להרבה מדינות בעולם, ובעיתונים, ולא עזרו

פועמת, והם נמשכים לשורשם בעבר כשהשתדלו לפחות לשמור תורה ואמונה, רק תענוגי העולם הזה העבירה אותם על דעתם.

אחינו קוראים לנו בואו והצילו אותנו מהר מהר ככל האפשר, פן נספה בחטאינו מיליוני ילדים בני אברהם יצחק ויעקב חיים בעולם התוהו תלושים לגמרי מעמם ודתם, אפילו קריאת שמע אינם יודעים ומהי שמע ישראל. ההיה הדבר לעולמים. עשרות ומאות אלפי עוללים מובלים לשמד כל הזמן, היתכן כדבר הזה שיקרה לעינינו. לשעבר כאשר חס ושלום יהודי אחד עבר על דת יהודית מרצונו וידיעתו נשמעה קול תאניה ואניה קול מר בוכים בבתי בני ישראל, ושווד ושבר היה על נשמה יהודית אחת שפרשה לה, כיום אין פוצה פה ואין מרים קולו לאור שדירת עמנו למאות אלפים באין יודעים אפילו מה עושים ומה עוללים למו, מכל הצדדים אורבים לנפשם לצודם ברשתם ואנו בני ישראל שערכנו על זה ומחייבים על הזולת נעמוד ונשתוק מסיבה שאי אפשר לקבלה מפני שאין כסף לממן ההוצאות, איך יתכן, האם כבר ירדנו כה פלאים אוי ואבוי.

הבה ובואו ונציל אותם כל עוד שהדבר שייך.

### הק' שלום יודא גראט

רב דקהל "מגן שאול" ד"האלמין"  
 ור"מ בישיבה וכולל "בית ישעיה"  
 "מכון להוראה בשחיתות ובדיקות"  
 ברוקלין נוא-יארק - כעת בארץ ישראל  
 0527-651911  
 המשך בעלון הבא

ללכת ברחוב, ובמיוחד ליהודי שאינו מספיק חזק באמונה, הגדל ומתחנך ברוח של פריקת עול תורה ומצוות.

העצה היחידה היא הקול קול יעקב לערוך תעמולה לאמונה שמירת התורה והמצוות ללא הפסק להציל על ידי כך את המון העם כלל ישראל, יש לנו ב"ה חומר לרוב להציף את הרחובות חומר מלא תוכן על היהדות והדת שיהווה כח משיכה נגדית כדי להביא על ידי זה בעזה"י ההמון התועים והטועים לדרך הישרה. יש לנו למעלה ממאה עובדים המוכנים לעבוד במרץ, אך כאן קיימת סיבה המעכבת את כל העבודה.

לצערנו אנו חייבים להודות ולומר בגלוי את הסיבה, הסיבה המעכבת היא אחת ורק אחת והיא הכסף, בכסף היה ניתן להפוך עולמות, לשלוח יום יום חומר לכל העולם בכל השפות לצעירים וזקנים לחמם את הלבבות היהודים לתורה ואמונה, להציל את אלו שהתדרדרו ולשמור שחלילה לא ימשיכו להתדרדר, ולפעול ולהשגיח בעין פקיא על אלה שעדיין לא התדרדרו חס ושלום. בעבר עשינו זאת בהיקף נמוך, וב"ה הצלחנו לפעול גדולות ונצורות, לא ניתן להאמין איך שמשפחות רבות נהפכו תוך זמן קצר, וחיים היום חיים של שמירת התורה במלוא המובן, יכולנו לפעול הרבה יותר אבל... כסף מנלך, חסרון כיס זו הסיבה שאינה מאפשרת לנו להמשיך בעבודתנו, אלפי משפחות ממתונות שיאירו להם את הדרך ויוציאו אותם מבית הסוהר הגשמי, הנקודה היהודית שלהם עדיין